PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIÊU

TRƯỜNG MN TRÀNG AN

Số: 339 /TB-MNTrA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tràng An, ngày 31 tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch trực và báo cáo tình hình trong dịp nghỉ Tết Dương lịch năm 2022

Để đảm bảo thực hiện nhiệm vụ của nhà trường trong dịp nghỉ Tết Dương

lịch năm 2022, trường mầm non Tràng An thông báo lịch nghỉ tết Dương lịch và

phân công các đồng chí cán bộ quản lý và nhân viên thường trực giải quyết công

việc trong thời gian từ 01/01/2022 đến 03/01/2022 như sau:

1.Thời gian nghỉ lễ:

Nghỉ từ thứ 7 ngày 01/01/2022 đến hết thứ 2 ngày 03/01/2022 (03 ngày

nghỉ liên tục)

NGÀY

TRỰC

HỌ VÀ TÊN

CHỨC VỤ

SỐ ĐT

GHI CHÚ

01/01/2022

1.Đoàn Thị Thùy Dương

Hiệu trưởng 0936790825

2.Bùi Thị Nhung

NV Kế toán 0762336885

02/01/2022

1.Hoàng Thị Phương

CTCĐ 0382678101

2.Nguyễn Thị Anh

NVYT 0365970791

03/01/2022

1.Đỗ Thị Chính

P. Hiệu

trưởng

0356415268

2.Bùi Thị Nhung

NV Kế toán 0762336885

Trường MN Tràng An thông báo để các cơ quan, đơn vị và các cá nhân biết

để thuận tiện liên hệ giải quyết công việc./.

Nơi nhận:

 - Phòng GD&ĐT (b/c);

- UBND phường Tràng An (b/c);

- CBGVNV (t/b);

- Trang TT của trường;

  - Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Thị Thùy Dương

		mntrangan@dongtrieu.edu.vn
	2021-12-31T09:50:15+0700
	Mầm non Tràng An